סמכות הוועדה

מענקי הסיוע לעצמאים ולבעלי שליטה שבנדון הוגש כנגד החלטת המשיבה בעניין הערר.1

חברתיים (מענק פערים ולצמצום העבודה בכוח השתתפות שיעור להגדלת החוק לפי

הערר הוגש לאחר שהמשיבה דחתה את .)חוק מענק עבודה–(להלן 2007-עבודה), תשס"ח

בהחלטה בהשגה צוין בצד ק כי על החלטות לפי חוק מענק עבודה ההשגה שהגיש העורר.

הסיוע במענקי עוסקת אינה הערר ועדת המחוזי. המשפט לבית ערעור להגיש ניתן

מענק אחר שניתן כסיוע לעסקים ולגביו נקבע – לעצמאים, אלא במענקי הוצאות קבועות

ל מנגנון ספציפי של ערר על החלטות המשיבה. ועדת הערר אם כן אינה כתובת לפניותיו ש